Câmara Municipal de Santa 4ssa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo SP CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 001/24

Ementa: "Requer informações sobre tombamento da Estação da Cultura junto ao
Condephaat".

Senhores Vereadores,

REQUEREMO S, com fulcro no artigo 89, inciso IX e artigo 102, § 32,
inciso X, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após ciência e
aprovação do douto Plenário, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município, por meio do departamento competente, apresente as
seguintes informações:

- Se o prédio onde está localizada a Estação da Cultura está tombado junto
ao Condephaat?
- Caso esteja tombado junto ao Condephaat, esse tombamento é parcial
somente sobre a fachada, ou é tombamento integral não podendo
modificar as partes internas? Se for tombamento parcial, favor listar
discriminando quais partes foram tombadas e não podem ser modificadas.

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta, em razão do cumprimento do nosso trabalho
de fiscalização, visando o cumprimento de leis e demais normas e atos
vigentes.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de
(

Alberto erco Coélho
ereador